Accentus q̄i Accentus

q̄i in vltima & ꝑ̄
ultima breuis sit

Accentus

uent. Quoniã apud græcos quoq; nõ alio accen-
tu hæc enunciari audimus. Acutus accētus no-
tatur virgula sinistra pte in dextrã ascēdēte Gra-
uis aut a sinistra ad dextrã descēdēs. Inflexi si-
gnū est Sigma super ipsas litteras deuexum. Ac-
centus partim fastigia vocamus; q̄ litterarum ca-
pitibus apponant̄. partim cacumina tonos vel so-
nos: græcē *ὑποβωδία* - Sciendū etiã vni vocabu-
lo accedere oēs tres accētus posse: vt est Argiletū

De natura Syllabarum.

Memoratū arbitror competēter q̄ sint: & quæ ad
modū vertant̄ fastigia syllabarū. Nūc earū lon-
gitudines int̄imabo. Vnaqueq; syllaba aut breuis
est: aut lōga: aut cōis. Breuis est: cū vocalis cor-
ripitur: ac nullis cōsequētibus adiuuat̄: aut cum
correpta forma vel littera terminat̄. Longa au-
tē duobus modis efficit̄. Natura et Positiōe. Na-
tura: cū vocalis pducit̄: aut cū syllaba circūflexū
accentū tenet: vel acutum in penultima: aut cum
monosyllaba vnaqueq; vocalis est: aut cum diph-
thongo reperit̄. Vel cū prima syllaba sub aliã for-
ma cuiuscūq; verbi composita nec vocalē nec acu-
men mutat. Positiōe: cum breuē vocalē aut duæ
consonantes sequuntur: siue in eadem syllaba: si-
ue in sequenti siue in ambas diuisæ: aut in altera.
Syllaba tria duplex vna. Duplices autem sunt X
et Z. Aliquando I et C fieri possunt duplices: vt
si I inter vocales sit: vt aio Troia. Item C: vt

*Veritas est vocale
7 vna brevis labium
et brevis et longum
et parum vt f. et*

*h & c
duplex*

vocali sequente. est eni longa. **Hoc erat alma pa**
rēs. Bre. solus hic inflexit sensus. Alius locus: cū
Milem
corruptā vocalē sequit̄ Z. Est eni lōga vt **Nēzen**
ti ducis exuias Bre. **Nēorosa Zacynthos. Dicta**
natura i tribus generibus syllabarū. **sup̄est vt fina**
les dicant̄: in quibus artis auctoritas & canonica
forma cōsistit. ac prius de noie retractandū.

De Nominæ.

in a brevis
Euterpe
E II
ol
VI
Ntūs casus singularis a lra termiatus breuis est:
vt cātilena Iulia. E lra finitus i græcis lōgus est
vt Euterpe. I autē termiatus lōgus est: vt frugi.

O finitus i græcis lōgus est: vt dido. V termi
natus lōgus: vt cornu. Al finitus breuis: vt tribu
nal. El breuis: vt mel. Il breuis: vt vigil: excep
to vno hetrusco Tanaquil. Ol lōga est: vt Sol.

VI breuis: vt cōsul. M termiatus breuis: vt te
ctum: licet huius raro currat exēplū: qa inter vo
cales M dephēsum velut Metacismi aspitate sub
trahit̄. An finitus pducit̄: vt titan. En i neutris
breuis est: vt carmē. In alijs generibus lōgus est:
vt lien siren. On termiatus lōgus est: vt Memnō